



فوتبال زنان به دور نهایی انتخابی المپیک رسید

شگفتی سازی دختران ایران



عکس: سایت فدراسیون فوتبال

۱۲

تیم برتر

در پایان ۹۷ دقیقه بازی دو تیم به مساوی رسیدند تا ایران ۲-۱ یک بازی صاحب برتری شود و به جمع ۱۲ تیم برتر راه پیدا کند

بریسفا غفاری / تیم ملی فوتبال زنان ایران با یک برد و یک تساوی مقابل میانمار به مرحله دوم انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس صعود کرد. آنها توانستند برخلاف پیش‌بینی‌ها در دو دیدار بسیار حساس در خانه حریف از سد میانمار بگذرند و با صعود به جمع ۱۲ تیم برتر شگفتی را تکمیل کنند.

مریم آزمون، سرمربی تیم ملی فوتبال زنان در این مسابقه دو تغییر در ترکیب اصلی خود صورت داد و ثنا صادقی، هافبک کشورمان که در همان دقیق ابتدایی بازی رفت دچار مصدومیت و از زمین خارج شد و جای خود را به زینب عباس‌پور داده بود. در خط دفاع نیز سمانه چهکندی، جایگزین فاطمه مخدومی شد.

بدین ترتیب زهرا خواجوی، حدیث بساط شیر، ملیکا محمدی، فاطمه امینه برازجانی، سمانه چهکندی، بهناز طاهرخانی، زینب عباس‌پور، زهرا قنبری (کاپیتان)، نگین زندی، شبنم بهشت و افسانه چترنور ترکیب اصلی را تشکیل دادند.

اولین موقعیت برای ایران در این مسابقه با شوت زهرا قنبری ایجاد شد که با اختلاف زیاد به بیرون رفت. در مقابل هم میانماری‌ها از دفاع ضعیف ایران استفاده کردند و شوتی را به سمت دروازه زهرا خواجوی روانه کردند که با خوش‌شانسی به تیر دروازه بر خورد کرد.

بعد از آن بود که با شوت سنگین نگین زندی در دقیقه ۲۱، اولین گل برای ایران

به ثمر رسید، البته همین بازیکن در یک موقعیت دیگر نتوانست فرصت تک به تک را به گل تبدیل کند. همچنین بازیکنان میانمار صاحب یک ضربه پنالتی شدند که این پنالتی به اوت رفت تا نیمه اول با برتری یک بر صفر ایران به پایان برسد.

اما نیمه دوم میانماری‌ها یک بازی هجومی را سرلوحه کار خود قرار دادند و توانستند در دقیقه ۵۷ اولین گل را به ثمر برسانند، البته میزبان یک گل دیگر هم زد ولی از سوی داور میدان آفساید اعلام شد. در نهایت در پایان ۹۷ دقیقه بازی دو تیم به مساوی رسیدند تا تیم ایران ۲-۱ یک صاحب برتری شوند و به جمع ۱۲ تیم برتر راه پیدا کردند.

خرده خبر



دومین تجربه قضاوت افشین در قهرمانی جهان

نرگس افشین داور زن بین‌المللی والیبال ایران، بعد از قهرمانی جهان پسران، در مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان دختر قضاوت می‌کند. او که داور درجه B2 بین‌المللی والیبال است و سابقه قضاوت مسابقات قهرمانی جوانان آسیا، زنان آسیا، چلنجر کاپ زنان آسیا و قهرمانی نوجوانان پسر جهان را در پرونده‌اش دارد، این بار از ۱۰ تا ۲۰ مردادماه در قهرمانی جهان نوجوانان دختر به میزبانی دو کشور کرواسی و مجارستان سوت می‌زند.



رقابت ۶ تیم برای صدر جدول لیگ والیبال ساحلی

۶ تیم بالای جدول در پایان هفته چهارم لیگ برتر والیبال ساحلی برای صدرنشینی با هم نبرد می‌کنند. هفته چهارم این رقابت‌ها که از چهارشنبه در بندر دیر شروع شد، بعد از سه روز با ۸ بازی جمعه تمام شد که تیم‌های ساوانا، پارس جنوبی، فولاد هرمزگان، سنگ آهن بافق، پیکان بندر دیر و شهداد یزد با امتیازاتی نزدیک برای صدر جدول رده‌بندی با هم جدال نزدیکی دارند.



تقوی: تناقض مدارک دردرسر ساز شد

میلاد تقوی دبیر فدراسیون والیبال تناقض مدارک با مشکل اصلی برای صدور ویزای آمریکایی سه بازیکن، فیزیوتراپ و ماساژور تیم ملی والیبال دانست. میلاد تقوی دبیر فدراسیون والیبال در این باره می‌گوید: «زمانی که ما مدارک بازیکنان را برای سفارت فرستادیم امین اسماعیل نژاد در حال خدمت بود و ما هم گواهی خدمت برای سفارت فرستادیم، اما اسفندماه سربازی آنها تمام شد و همین تناقض مدارک دردرسر ساز شد و حالا ما باید مدارک کامل آنها را به سفارت بدهیم.»

دختران هاکی راهی آمریکا می‌شوند

تیم ملی هاکی زنان ایران برای برگزاری مسابقات دوستانه به آمریکا دعوت شد. این روزها در جامعه هاکی ایران خبری دهان به دهان می‌چرخد که تیم ملی هاکی سالنی زنان ایران به زودی به طور رسمی از سوی فدراسیون هاکی آمریکا برای سفر به این کشور دعوت خواهد شد. بهرام قدیمی رئیس فدراسیون هاکی، این موضوع را تالیفاً تأیید کرده و البته گفته است هنوز دعوتنامه رسمی به ایران ارسال نشده، با این حال آنها امیدوارند این اتفاق طی هفته‌های آینده رخ دهد. البته در مورد اعزام احتمالی به آمریکا، فدراسیون هاکی و شورای برون‌مرزی وزارت ورزش ابتدا به مسأله هزینه‌های سفر توجه خواهند کرد و اگر این هزینه‌ها از سوی طرف آمریکایی پرداخت شود آنگاه می‌توان جدی‌تر در مورد این اعزام سخن گفت.



استون ویلا و تاتنهام افطار دادند

باشگاه‌های استون ویلا و تاتنهام پنجشنبه شب و برای اولین بار، در ماه مبارک رمضان میزبان مسلمانان انگلیس بودند و آنها در ورزشگاه‌های ویلاپارک و تاتنهام روزه خود را افطار کردند. پیشتر نیز ورزشگاه استمفوردبرج و آمیکس که متعلق به باشگاه‌های لیگ برتری چلسی و برایتون است، درهای خود را به روز مسلمانان روزه‌دار گشوده بود. اتحادیه فوتبال انگلیس نیز به داران اجازه داده برای افطار بازیکنان مسلمان، بازی را در میانه آن قطع کنند.



کشتی گیران حریفان خود را شناختند

به مصاف ساجان از هند می‌رود و در صورت گذر از این حریف در دور بعد و - با ریولیو از چین مبارزه می‌کند. در وزن ۸۷ کیلوگرم ناصر علیزاده پس از استراحت در دور اول، در یک چهارم نهایی به مصاف برنده مبارزه میان ماساتو سومی از ژاپن و سید اسلام الدین اولیکوف از ترکمنستان می‌رود. در نهایت در وزن ۱۳۰ کیلوگرم امین میرزازاده پس از استراحت در دور دوم و در مرحله یک چهارم نهایی با برنده کشتی میان سوتا اوکومورا از ژاپن و مین ستوک کیم از کره جنوبی مصاف می‌دهد.

حسن رنرگز که با

قهرمانی در امیدهای جهان و جام جهانی آذربایجان، استارت خوبی داشت، به دنبال جبران نایب‌قهرمانی سال گذشته البته تحقق این امر در قزاقستان کار ساده‌ای هم نخواهد بود. قزاق‌ها امسال در خانه خود به دنبال تکرار قهرمانی سال قبل هستند.

میرزازاده: اردوهای سختی داشتیم

امین میرزازاده، کشتی‌گیر وزن ۱۳۰ کیلوگرم تیم ملی کشتی‌فرنگی که امید زیادی به کسب مدال طلا از سوی اوست، با توجه به اردوهای پشت سر گذاشته می‌گوید: «اردوهای تیم ملی در ایام نوروز سختی‌های خاص خودش را دارد ولی امیدواریم با کسب مدال طلای آسیا دل مردم را شاد کنیم.»

محمدرضا میرزازاده: اردوهای سختی داشتیم

ایمان محمدی فرنگی‌کار وزن ۶۰ کیلو هم امروز روی تشک می‌رود. او در خصوص این مسابقات بیان کرد: «شرایط خوب است، چند نفر از رقابت‌ها در آسیا را قبلاً برده‌ام ولی یکی دو حریف خوب دارم، یکی هند و دیگری قزاقستان. به دنبال این هستم که ان‌شاءالله برنز سال گذشته را طلا کنم. البته داور در قزاقستان ممکن است کشتی‌گیران را اذیت کند ولی ما خوب تمرین کرده و حریفان را آتالیز کرده‌ایم. من نیز سعی می‌کنم جوری کشتی‌گیرم که نتیجه مسابقه به مرحله‌ای نرسد که داور تعیین‌کننده باشد.»

مغولستان هر چند مدال‌های باکیفیتی به دست آورد اما نتوانست قهرمان آسیا شود. تیم او در دوره گذشته، همه نفرات اول جام تختی را با خود به آسیایی برد که محصول آن ۴ طلا، یک مدال نقره و ۲ برنز قزاقستان ۱۹۰ امتیازی، جایگاه دوم آسیا را به خود اختصاص داد.

حالا حسن رنرگز که با قهرمانی رقابت‌های قهرمان کشوری رضا عباسی، سجاد ایمین طلب، امین کاویانی نژاد، علیرضا همدی و مهدی بالی و بقیه از تیم ۱۸ نفره اعزامی به تورنمنت کرواسی انتخاب شده‌اند. تیم ملی فرنگی ایران سال گذشته با هدایت محمد بنا در اولناتاور

در ۶۷ کیلو، سجاد ایمین طلب در ۸۲ کیلو و مهدی بالی در ۹۷ کیلو به مصاف حریفان می‌روند. از این جمع فقط محسن نژاد در مسابقات جهانی بلغراد تیم ملی را همراهی کرد که دستش از کسب مدال جهانی کوتاه ماند. سایر نفرات سابقه حضور در مسابقات جهانی را ندارند.

این تیم متشکل از نفرات برتر رقابت‌های قهرمان کشوری رضا عباسی، سجاد ایمین طلب، امین کاویانی نژاد، علیرضا همدی و مهدی بالی و بقیه از تیم ۱۸ نفره اعزامی به تورنمنت کرواسی انتخاب شده‌اند. تیم ملی فرنگی ایران سال گذشته با هدایت محمد بنا در اولناتاور

میرزازاده: اردوهای سختی داشتیم

امین میرزازاده، کشتی‌گیر وزن ۱۳۰ کیلوگرم تیم ملی کشتی‌فرنگی که امید زیادی به کسب مدال طلا از سوی اوست، با توجه به اردوهای پشت سر گذاشته می‌گوید: «اردوهای تیم ملی در ایام نوروز سختی‌های خاص خودش را دارد ولی امیدواریم با کسب مدال طلای آسیا دل مردم را شاد کنیم.»

محمدرضا میرزازاده: اردوهای سختی داشتیم

ایمان محمدی فرنگی‌کار وزن ۶۰ کیلو هم امروز

تقابل لیورپول بحرانی و آرسنال رویایی

آماده باش توپچی‌ها برای فتح نیمه ازمسیر قهرمانی

لیگ جزیره

فائزه زمانی

روزنامه نگار

حساس‌ترین بازی هفته سومی ام‌لیگ برتر انگلیس امشب در آنفیلد برگزار می‌شود، جایی که لیورپول بحران زده از آرسنال صدرنشین پذیرایی می‌کند. قرمزهای آنفیلد که در رده هشتم لیگ برتر قرار دارند، بعد از ۲ باخت و ۱ تساوی چشم به این دیدار دوخته‌اند تا ۷ امتیاز اختلاف خود برای رسیدن به رده چهارم و کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا را با پیروزی در این بازی به حداقل برسانند. در این سمت هم توپچی‌های صدرنشین که در بالای جدول با منچسترستی رده دومی موش و گربه بازی دارند، روی ۳ امتیاز این بازی برای حفظ فاصله‌شان با سیتیزن‌ها حساب ویژه‌ای باز کرده‌اند و قطعاً

۷۲ امتیاز

با پیروزی در بازی امشب نیمه از راه قهرمانی را طی می‌کنند. آرتسا هم اکنون با ۷۲ امتیاز در صدر لیگ برتر انگلیس جا خشک کرده است و پپ گواردیولا همچنان در تلاش است تا با ۶۴ امتیاز و البته یک بازی کمتر صدر را از چنگ شاگرد قدیمی‌اش دربیآورد. آرسنال در هفته‌های اخیر لیدز و کریستال پالاس را با ۴ گل در هم کوبیده است و در حالی که ۵ اردیبهشت در جریان هفته سومی و سوم لیگ برتر باید در اتحاد به جنگ منچسترستی میزبان برود، در بازی امشب سعی دارد تا با پیروزی مقابل قرمزها با یک تیر دو نشان زده و قدرت خود را به رخ سیتیزن‌ها بکشد، هرچند کار سختی در پیش دارد چون لیورپول معمولاً در قتلگاه آنفیلد تیم دیگری است. کلوپ در بازی قبیل تیمش مقابل چلسی ستارگانی مثل محمد صلاح، الکساندر آرنولد، کودی گاکپو و اندرو رابرتسون را نیمکت نشین کرد و فرصت را در اختیار بازیکنان ذخیره‌اش گذاشت. صلاح مهم‌ترین بازیکن این فصل قرمزها با ۱۲ گل است و باید دید در بازی مهم امشب مقابل صدرنشین شرایط خوبی را در هفته‌های اخیر با لیورپول سپری نکرده است و حالا برای سهمیه لیگ قهرمانان اروپا چاره‌ای جز جنگیدن با تیم‌های استون ویلا، برایتون، تاتنهام، نیوکسل و منچستر یونایتد رده هفتمی تا سومی ندارد. دو تیم از بیست و نهم آذر ۱۴۰۰ تا هفدهم آبان ۱۴۰۱ پنج بار مقابل یکدیگر قرار گرفته‌اند که در این میان ۳ برد سهم لیورپول و ۱ برد سهم آرسنال بوده است و یک بازی هم به تساوی کشیده شده است. در دیگر بازی امروز لیگ جزیره هم لیدز و کریستال پالاس مقابل یکدیگر قرار می‌گیرند.



کلوپ: نباید متکی به آنفیلد باشیم

یورگن کلوپ در نشست خبری قبل از بازی مقابل آرسنال اعلام کرد تیمش نباید امشب فقط به آنفیلد متکی باشد. او در جمع خبرنگاران گفت: «آنفیلد همیشه آنفیلد است؛ ما در خانه خود بازی می‌کنیم و باید متناسب با آن عمل کنیم. ما همیشه به آنفیلد نیاز داریم؛ این واضح است، اما نباید فقط به آن متکی باشیم. این طور نیست که فکر کنیم چون در خانه بازی داریم باید برنده شویم. اما خوب بر کسی پوشیده نیست که ترکیب بازیکنان و تماشاگران مان فوق‌العاده است. باید لحظات خوبی را در این بازی خلق کنیم، خوب بجنگیم و حفظ ثواب داشته باشیم. اگر به بازی با چلسی دقت کنید، ثواب را می‌گرفتیم و سپس به آن‌ها تقدیم می‌کردیم؛ بازی خسته‌کننده شده بود. من دوست دارم هر بازی شور و اشتیاق داشته باشیم. اگر برنده شویم می‌توانیم به ۴ امتیازی منطقه سهمیه لیگ قهرمانان اروپا برسیم. ما به منچسترستی باختمیم و حالا باید در این مسابقه پیروز شویم. میکل آرتسا چند سالی است که در تلاش ساختن تیمش بوده و نتایج آن بسیار چشمگیر است. فکر می‌کنم میکل لیافت هر دقیقه‌ای را که در آرسنال بود داشت. اکنون ببینید آنها کجا هستند؛ نقل و انتقالات خوبی را انجام دادند، بسیار باثبات هستند و بازیکنان فوق‌العاده‌ای دارند. اینها چیزهایی است که شرایط‌شان را به خوبی توصیف می‌کند.»



آرتسا: توانایی پیروزی در آنفیلد بعد از ۱۱ سال را داریم

میکل آرتسا در نشست خبری قبل از بازی اعلام کرد تیمش توانایی پیروزی مقابل لیورپول بعد از ۱۱ سال در ورزشگاه آنفیلد را دارد. آرتسا در کنفرانس خبری قبل از بازی مقابل لیورپول گفت: «تا به حال در چندین استادیوم به میدان رفته‌ایم که سال‌ها در آنها پیروز نشده بودیم و موفق به برد شدیم. قادر به انجام این کار هستیم. باید بهتر باشیم، بخصوص که در نیم فصل دوم هستیم. اول از همه ما تیمی متفاوت هستیم که از جایگاهی متفاوت به اینجا رسیده‌ایم.»